
 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 

П Р И К А З    
 

от «06»  июня  2022  № 159-од 

 

 

Об утверждении состава  действующей на постоянной основе 

конкурсной комиссии  администрации  

Железнодорожного района города Пензы для проведения конкурсов 

 на замещение  вакантной должности муниципальной службы  или на 

включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности 

муниципальной службы  

 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Решением Пензенской 

городской Думы от 29.03.2013 №1166-49/5 «Об утверждении Порядка  

проведения конкурсов на замещение должности муниципальной службы или 

на включение в кадровый резерв для замещения  вакантной  должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пензы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить состав действующей на постоянной основе  конкурсной 

комиссии администрации Железнодорожного района города Пензы для 

проведения конкурсов на замещение  вакантной должности муниципальной 

службы  или на включение в кадровый резерв для замещения вакантной 

должности муниципальной службы в администрации Железнодорожного 

района города Пензы согласно приложению. 

2.Настоящий приказ опубликовать  в муниципальной газете «Пенза» и 

разместить на  официальном сайте администрации Железнодорожного 

района города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 

заместителя главы администрации района Корязову Н.Н. 

 

И.о. главы администрации                                                Р.М. Тинчурин 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение к приказу  

главы администрации 

Железнодорожного района 

города  Пензы  

                                                                                      от «06» июня 2022 №  159-од 

     

 

СОСТАВ 

комиссии  администрации  

Железнодорожного района города Пензы для проведения конкурсов 

 на замещение  вакантной должности муниципальной службы  

 или на включение в кадровый резерв для замещения  

вакантной должности муниципальной службы в 

 администрации Железнодорожного района города Пензы 

 

 

Председатель комиссии:  

Корязова  

Надежда Николаевна 

- заместитель главы администрации ; 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Тинчурин Руслан Маратович 

Секретарь комиссии 

Кулькова  

Валентина Александровна 

 

Члены комиссии: 

Храмцов  

Андрей Михайлович 

 

Баюкова  

Татьяна Станиславовна 

Степин 

Сергей Валентинович  

 Сурков  

Олег Владимирович 

Федяшкина 

 Ольга     Ивановна    

Панцырева  

Альфия Ибрагимовна 

 

2 независимых эксперта 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

- заместитель главы администрации;  

 

-главный    специалист  отдела  по 

взаимодействию с органами территориального 

общественного самоуправления; 

 

-начальник отдела по взаимодействию с 

органами территориального общественного 

самоуправления; 

- начальник отдела социально-экономического 

развития территории района; 

- начальник отдела  делопроизводства и 

хозяйственного обеспечения; 

 

-начальник отдела благоустройства территорий; 

 

-начальник отдела финансов, учета и отчетности; 

 

- главный специалист-юрисконсульт; 

 

 

  

  



  

  

  

 

2  независимых  эксперта 

(по согласованию): 

 

 

Еремина Екатерина 

Витальевна) 

- доцент кафедры  «Государственное управление 

и социология региона» ПГУ, кандидат 

социологических наук; 

 

Мурзина Ирина                           - доцент кафедры  «Государственное  

Александровна                             управление и социология региона»   ПГУ,  

                                                         кандидат социологических наук; 

 

 

 

 

 

 
 


